

Gotland får stöd för jämställdhet

Region Gotland är en av de 21 kommuner, landsting och organisationer som får pengar för fortsatt arbete med jämställdhetsintegrering. Satsningen ska leda till likvärdig service för kvinnor och män, flickor och pojkar.

– Vi har mycket bra och konkreta resultat i programmet hittills, säger **Carina Sándor** som är ordförande i styrgruppen för program för Hållbar jämställdhet. Nu fortsätter vi det aktiva arbetet för att säkra hållbarheten och förmedla erfarenheterna.

Program för Hållbar jämställdhet är den största svenska satsningen i sitt slag, och det är femte och sista gången Sveriges Kommuner och Landsting fördelar de jämställdhetspengar som regeringen anslagit. Totalt har 162 miljoner fördelats till utvecklingsarbeten i kommuner, landsting/regioner, förbund och företag.

För att ha fått del av resurserna måste utvecklingsarbetet ha ett tydligt medborgarperspektiv. Målet är att jämställdhet ska integreras i alla styrsystem och rutiner och leda till konkreta effekter i form av jämställd service och bemötande för elever, brukare och patienter.

Några exempel på utvecklingsarbeten som fått stöd är förbättringsarbete med fokus på män inom förlösning- och anhörigvården och könsmedveten biståndsbedömning i socialtjänsten.

– Satsningen ska leda till konkreta och varaktiga förändringar i kommunernas och landstingens verksamheter, så de kan ge likvärdig service till kvinnor, män, flickor och pojkar. Jämställdhet är en kvalitetsfråga, som bidrar till bättre prioriteringar och att resurser kan användas på ett bättre sätt, säger Carina Sándor.

[Hela listan på projekt som fått pengar](#)

För mer information: Marie Trollvik, programchef på avdelningen för vård och omsorg, tfn: 08-452 77 65, mobil: 070-641 77 65, e-post: marie.trollvik@skl.se

Pressjour: 08-452 71 01 , e-post: press@skl.se

Sveriges Kommuner och Landsting
Hornsgatan 20
118 82 Stockholm
www.skl.se

Följ SKL på Twitter: twitter.com/s_k_l

Sveriges Kommuner och Landsting är en arbetsgivar- och intresseorganisation för landets alla kommuner, landsting och regioner.